CEl - BEM QUERER - ALTO BELEM - BENTO FARIA

i . _ ULTIMO CARGA
REGISTRO NOME COMPLETO ADMISSAO ULTIMA FUNCAO 4 HORARIA DESLIGAMENTO
SALARIO BASE
SEMANAL
78 TALITA ALMEIDA SILVA 05/09/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32
79 ELISANGELA ALMEIDA SANTOS FERNANDES 05/09/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS ~ 1.503,54 32
80  DAIANE VIEIRA DA SILVA 05/09/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32
83 LUANA SOUSA SILVA 05/09/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS ~ 1.503,54 32
97  CRISTIANE SALVADOR DA SILVA SALLE 14/09/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$  1.503,54 32
149 PATRICIA MARTINS FIORAMONTE 01/11/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32
153 LETICIA CRISTINA DIAS DE SOUZA AMANCIO 17/11/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$  1.503,54 32
154  MARLENE DE SOUZA NAVARRO 17/11/2022 AUXILIAR DE COZINHA RS 159916 44
157  MARCELO SANTANA DE MORAIS 19/11/2022 PORTEIRO(A) RS 1.846095 44
158  ANDRESSA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 17/11/2022 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32
486 PATRICIA ROCHA SOARES DE GOUVEA 24/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$  1.503,54 32
500  MARIA JOSE BEZERRA DA SILVA ARAUJO 24/02/2021 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS  2.083,84 30
502 MARIA DO CARMO PAIXAO CORREA 25/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$  1.503,54 32 18/08/2022
514  MIKAELLY STEFANY EZIQUIEL PEDRO 06/07/2022 MENOR APRENDIZ RS 62619 30
516  CLEONICE GUIMARAES DOS SANTOS VILLALVA 24/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$  1.503,54 32
531  CAMILLY RIBEIRO SANTOS 06/07/2022 MENOR APRENDIZ RS 62619 30
532  CAIKE EDERSON MENEZES 06/07/2022 MENOR APRENDIZ RS 62619 30
533 NATHAN LISBOA OZORIO 06/07/2022 MENOR APRENDIZ RS 62619 30
549  IZABELLA CRISTINA FRANCISCO 24/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32
550  INGRID FERNANDA ROCHA 24/02/2021 PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL RS  2.083,84 30
553 GISELE ESPERANCA DA SILVA 24/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32
560  FRANCISCA SUZANA LIMA UCHOA SOTERO 22/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$  1.503,54 32
561  FLAVIA CAROLINE DIAS MOREIRA 24/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32 25/08/2022
588  TAMIZIER RIBEIRO FEITOSA TESCAROLI 24/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL R$  1.503,54 32
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LEIA BARROS DA SILVA FERREIRA

AGNA DE SOUSA MARTINS COSTA
THAMIRES CAROLINA VICENTE
JACQUELINE CARDOSO DOS SANTOS
DANIELE CRISTINA DOS SANTOS

JOANA D ARC FREITAS

MARIA DA GRACA MACIEL

ROZIVANDA GAIA DOS SANTOS DE AZEVEDO
DINA MENDES MORAES

LUCILENE ALVES FERREIRA VIEIRA

ALINE LINO SANTOS NOGUEIRA

DANIELA DUARTE PIETROSANTO
ROSANGELA DA SILVA PEREIRA SANTOS
ADRIANA CORREA QUEIROZ

IRIS SOUZA DE ANDRADE SILVA

GONCALA ATANAZIO FRANCISCO

DAIANA RODRIGUES MATIELLO MIRANDA
MYLENA THAIMY DE LIMA E CASTILHO
CHARLES CORDEIRO DA SILVA

NAYARA DE CASSIA FERREIRA LIMA
SUELLEN HONORATA SIMOES DA FONSECA
JOCIMARA GUEDES DE CAMPOS

YASMIN MACENA BEZERRA

CARINA DE SOUZA PRATES

KARIELLY NAUANE MORELIO

ARIADNEY MARTINS DA SILVA

LARISSA MIRELA OLIVEIRA FERNANDES
LEONOR SOUZA DE ALMEIDA

04/02/2021
24/02/2021
03/05/2021
04/05/2021
18/07/2022
30/07/2021
06/12/2021
07/12/2021
27/12/2021
01/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
10/02/2022
14/03/2022
21/03/2022
21/03/2022
04/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
04/05/2022
06/06/2022
06/06/2022
20/06/2022
15/02/2021
10/02/2021

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS

AUXILIAR DE COZINHA

AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS
ORIENTADOR(A) PEDAGOGICO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE EDUCACAO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE MANUTENCAO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE EDUCACAO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.543,10
1.599,16
1.543,10
5.412,76
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
2.083,84
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.845,19
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
2.083,84
1.543,10
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32
32
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44
44
44
44
32
32
32
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32
44
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32
30
44

11/11/2022

19/08/2022



2023
2024
318107
318117
318135
318143
318154
318166
318168
318196
318204
318207
318248
318249
318250
318274
318314
318346
318347
318348
318349
318350
318351
318440
318448
318452
318453
318455

MARIA ARLINDA LOPES VENANCIO SILVA
MARIA FRANCISCA DOS SANTOS GONCALVES
LUANA DE CASSIA FERREIRA GONCALVES
DANIELA APARECIDA DOS SANTOS EUGENIO
LEONILDA ELIAS DA SILVA TERZI

ALICE HONORIA DE SOUZA CANHA
VALQUIRIA DA SILVA

CRISTIANE APARECIDA FERREIRA FRANCISCO
ALESSANDRA FERREIRA MARTINS

EDIVALDO DA SILVA VIEIRA

LETICIA DOS SANTOS SOARES CLARO

JOAO FRANCISCO DOS SANTOS

SELMA CRISTINA DA SILVA

NEIDE JANUARIO DOS SANTOS SOARES
EDEMEIA DE FATIMA STORTI FERREIRA
DANIELA DA SILVA

LUCIANA BAPTISTA DOS SANTOS

CHRISTIANE RAQUEL FERNANDES BARBOSA DE OLIVEIRA

ARLINDA DA SILVA MARQUES MARTINS
SAMARA CRISTINA GODOY DE FREITAS
TAIS DOS SANTOS SOARES VIEIRA
ADRIELI SOUZA DA SILVA

SILVANA MARIA PEREIRA PANUNTO
ADRIANA PAULIN VICENTE MORENO
EDVALDA DE JESUS SILVA

ELISANGELA DA CONCEICAO AZEVEDO
ESTER CAROLINE ALMEIDA LUCIANO
GISLENE APARECIDA DA SILVA

15/02/2021
24/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
08/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
11/02/2021
15/02/2021
12/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
17/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/01/2021
22/02/2021
15/02/2021
16/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
15/02/2021

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRETOR

AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS
VICE-DIRETOR (A)

PROFESSOR DE EDUCACAO ESPECIAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PORTEIRO(A)

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PORTEIRO(A)

COZINHEIRO(A)

AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE COZINHA

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
COZINHEIRO(A)

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.083,84
1.503,54
1.924,54
6.495,30
1.543,10
5.893,89
2.328,99
1.503,54
3.007,08
1.846,95
1.503,54
1.846,95
1.637,61
1.599,19
1.599,16
2.083,84
1.503,54
2.083,84
1.503,54
1.503,54
1.503,54
2.083,84
1.503,54
2.083,84
1.637,61
1.503,54
2.083,84
2.083,84

30
32
44
44
44
44
30
32
44
44
32
44
44
44
44
30
32
30
32
32
32
30
32
30
44
32
30
30

16/11/2022

20/10/2022



318464
318469
318472
318474
318481
318494
318497
318498
318499
318502
318503
318504
318507
318508
318509
318511
318513
318514
318524
318528
318529
318533
318534
318543
318544
318547
318554
318555

KELLY FERNANDES FREITAS DE ALMEIDA
MARIA DA CONCEICAO GOMES SOTERO FEITOSA
PATRICIA ALVES DE SOUZA

QUEILA MARTINS ARCANJO

JUCILEI DO CARMO MACEDO DIAS
GIOVANA MARIA NEPOMUCENO VERONEZZI
RENATA HERNANDES FERRARI DA SILVA
JAQUELINE LAISA DOS ANJOS SANTOS
MARIA SUELI DE PADUA JARDIM

ANA ISIS GOMES ESCORCIO

MARIA APARECIDA DA SILVA

CLECIA OLIVEIRA SILVA

JOSEILDA DA SILVA

SHEILA FIGUEIREDO DE ALMEIDA LIMA
VALERIA ZONFRILLI LIMA

ANDRESSA GOUVEIA DE MOURA

TAMIRES ZACARIAS

MARLI BEZERRA DA CONCEICAO

GABRIELA TAINA ROSA DA SILVA

CRISTIANA PEREIRA SAMASSA DE ALMEIDA
SUNAMITA CAROLINA MACHADO ALVES
NAYARA CARVALHO DE SOUSA

LUANA CRISTINA GREGORIO

JANAINA CAETANO CALISTO

SARA FERNANDA CANDIDO MONTEIRO
VALDESSANDRA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES
EVELYN GABRIELE MAGALHAES MARQUES
GISLAINE SILVA LIMA

15/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
24/02/2021
24/02/2021

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.083,84
2.083,84
2.083,84
2.083,84
1.503,54
1.503,54
2.083,54
1.503,54
1.503,54
2.083,84
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.924,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
1.503,54
2.083,84
2.188,03
1.503,54
1.503,54

30
30
30
30
32
32
30
32
32
30
32
32
32
32
32
32
32
32
44
32
32
32
32
32
30
30
32
32

06/09/2022

03/08/2022

03/10/2022

01/11/2022
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318557 SANDRA DE CASTRO MENDES 24/02/2021 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RS  1.503,54 32 20/10/2022



